
 

 

 

О проведении конкурса эссе «Вклад моей семьи в развитие страны:  

от Великой Отечественной войны до моего поступления  

и обучения в РТУ МИРЭА» для абитуриентов 

 

В целях стимулирования интереса к получению инженерно-технического 

образования в Университете и на основании решения Учёного совета 

РТУ МИРЭА от 26 марта 2025 г. (протокол № 8) п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести конкурс эссе «Вклад моей семьи в развитие страны:  

от Великой Отечественной войны до моего поступления  

и обучения в РТУ МИРЭА» среди лиц, поступающих на обучение по программам 

бакалавриата и программам специалитета в Университет в 2025/2026 учебном 

году (далее – Конкурс), в срок до 25 июля 2025 года. 

2. Назначить подразделением, ответственным за организацию 

и проведение Конкурса, Управление по работе с абитуриентами. 

3. Сформировать жюри для оценивания работ участников Конкурса 

в составе: 

Кудж Станислав Алексеевич, ректор – председатель жюри; 

Рогов Игорь Евгеньевич, проректор – секретарь; 

Беспятова Елена Борисовна, доцент кафедры гуманитарных и социальных 

наук Института технологий управления – член жюри; 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  
 высшего образования 

«МИРЭА – Российский технологический университет» 

РТУ МИРЭА 

ПРИКАЗ 

04.04.2025 Москва № 870 



2 

 

Бодрова Елена Владимировна, заведующий кафедрой гуманитарных и 

социальных наук Института технологий управления – член жюри; 

Клейтман Александр Леонидович, профессор кафедры истории и 

документоведения Института технологий управления – член жюри; 

Климочкина Александра Юрьевна, доцент кафедры истории и 

документоведения Института технологий управления – член жюри; 

Кондалова Наталья Алексеевна, старший преподаватель кафедры истории 

и документоведения Института технологий управления – член жюри; 

Красивская Валерия Николаевна, доцент кафедры гуманитарных и 

социальных наук Института технологий управления – член жюри. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 

на проректора Рогова И.Е. 

 

И.о. ректора 

 

Н.И. Прокопов 

  _Подписант2_   

 


